

FOI 0273/2023 Response

Under the Freedom of Information Act, please can you provide the following information.

1. Agenda for Change Band for your Data Protection Officer

Please note that we do not have a stand-alone Data Protection role at the Trust.

The Head of Information Governance role incorporates the Data Protection Officer responsibilities and together the role is banded as an agenda for change Band 8b.

2. Job Description for the post of your DPO

Please note that we do not have a stand-alone Data Protection role at the Trust and do not have the Job Description requested.

The Head of Information Governance role incorporates the Data Protection Officer responsibilities. The Job Description for the Head of Information Governance is attached.

3. Full Job title

Head of Information Governance